
 

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

23.2.2024 г .

X  РД-01-85/23.02.2024

           документ,

           регистриран от:

Signed by: ANETA LYUBENOVA TODOROVA  

 

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването, чл. 3, ал. 1, т. 2 от Постановление № 

157 на Министерския съвет от 7 юли 2022 г. и чл. 3 от Оперативно споразумение с № 

СПОР – 64/19.12.2022 г., сключено между Министерство на финансите и Министерство 

на здравеопазването за изпълнение на инвестиция C12.I1 „Модернизиране на 

болничните заведения“, финансирана по Плана за възстановяване и устойчивост на 

Република България, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Утвърждавам апликационна форма за кандидатстване за апаратура от лечебни 

заведения за болнична помощ, включваща критерии за избор на терапевтична апаратура, 

критерии за избор на диагностична апаратура и критерии за избор на апаратура за 

нуклеарна медицина, в изпълнение на Компонент №  3 „Модернизиране системата за 

диагностика и лечение на онкологични заболявания в страната“ по инвестиция C12.I1 

„Модернизиране на болничните заведения“, съгласно приложения № 1-4 към настоящата 

заповед. 

2. Определям срок за предоставяне на апликационните форми по т. 1 

(инвестиционни предложения - заявления) от лечебните заведения за болнична помощ 

до 30 календарни дни от публикуването на заповедта на официалната интернет страница 

на Министерство на здравеопазването. 



 

 

 
 

3. Апликационните форми по т. 1 за участие в инвестицията се подават от 

лечебните заведения за болнична помощ в деловодството на Министерството на 

здравеопазването. 

4. Заповедта да се обяви на официалната интернет страница на Министерство на 

здравеопазването след нейното издаване. 

 5. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на проф. Илко Гетов – заместник-

министър на здравеопазването. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и изпълнение. 

 

 

23.2.2024 г .

X

Signed by: Hristo Ruskov Hinkov  

ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 


